

RAM INDIA SHELTERS

1 Chaphalkar House", 4th floor, above TJSB Bank, Near Hotel Utsav, Pune - Satara Road, Bibavewadi,
Pune - 411 037., Phone No-020-24261622, Email-purchase@ramindiagroup.com

Purchase Order

Supplier Details		PO Details	
Supplier Name :	N K ENTERPRISES	PO No.	1,126
Address :	SR.NO.284/2 , URULI DEVACHI,HADAPSAR,PUNE - 412304	PO Date	08/03/2024
		Delivery Date	15/03/2024
Contact Person :	MR.NIRMAL NAYAK SIR	Project Name :	Green hive Plus
Mobile No. :	9860702599	Building Name :	A2
Phone No. :		Company PAN No.	AA0FR5460M
Email ID :		Company GST No.	27AAOFR5460M1ZI
PAN No. :			
GST No. :	27AAQFN3334A1ZG		

Communication/Billing Address	Delivery Address
RAM INDIA SHELTERS 1 Chaphalkar House", 4th floor, above TJSB Bank, Near Hotel Utsav, Pune - Satara Road, Bibavewadi, Pune - 411 037.	Sr. No, 165/A, Off Pune-Saswad Road, Nr. S.P. Infocity, Phurasungi - Bhekarainagar Rd, Harpale wasti, Fursungi , Pune 412308 Site Contact - Amol-8208601557store_greenhive@rediffmail.com

List of goods as follow :

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	G.I Z Bracket , 2"	Nos	15.0000	95.00	0.00	1,425.00	18.00	256.50	1,681.50
2	Plumbing Nails - 2"	Kg	2.5000	85.00	0.00	212.50	18.00	38.26	250.76
3	PVC 45 degree bend,3" (self fit) MAKE - BIRLA HIL	Nos	26.0000	80.00	74.00	540.80	18.00	97.34	638.14
4	PVC Double Socket Pipe, 3 ",2 ft(self fit)	Nos	16.0000	290.00	74.00	1,206.40	18.00	217.16	1,423.56
5	PVC Double Socket Pipe, 3 ",3 ft(self fit)	Nos	20.0000	412.00	74.00	2,142.40	18.00	385.64	2,528.04
6	PVC Double Socket Pipe, 3 ",4 ft(self fit)	Nos	12.0000	544.00	74.00	1,697.28	18.00	305.52	2,002.80
7	PVC Double Socket Pipe, 3 ",6 ft(self fit)	Nos	20.0000	769.00	74.00	3,998.80	18.00	719.78	4,718.58
8	PVC Double Socket Pipe, 4 ",3 ft(self fit)	Nos	11.0000	1.00	99.00	0.11	18.00	0.02	0.13
9	PVC Elbow 40mm	Nos	80.0000	34.00	74.00	707.20	18.00	127.30	834.50

Prepared By

Approve By

Verified By

Accepted By

Ramesh.pawar

For RAM INDIA SHELTERS

N K ENTERPRISES

"Kindly Mention Purchase order ID/No on all documents like Delivery Challan/Invoice etc.

08/03/2024

Subject to pune Jurisdiction only"

UnApproved

Page 1 of 2

RAM INDIA SHELTERS

1 Chaphalkar House”, 4th floor, above TJSB Bank, Near Hotel Utsav, Pune - Satara Road, Bibavewadi,
Pune - 411 037., Phone No-020-24261622, Email-purchase@ramindiagroup.com

Purchase Order

Supplier Details					PO Details				
Supplier Name : N K ENTERPRISES					PO No. 1,126				
Address : SR.NO.284/2 , URULI DEVACHI,HADAPSAR,PUNE - 412304					PO Date 08/03/2024				
					Delivery Date 15/03/2024				

	PVC Elbow 1 1/2" Convert To PVC Elbow 40mm PVC Elbow 1 1/2" Convert To PVC Elbow 40mm								
10	PVC Nahni Trap ,110x75	Nos	24.0000	165.00	74.00	1,029.60	18.00	185.32	1,214.92
11	PVC Pipe 3" x 10' D/S RF	Nos	40.0000	1,095.00	74.00	11,388.00	18.00	2,049.84	13,437.84
12	PVC Plain Tee,3"	Nos	40.0000	161.00	74.00	1,674.40	18.00	301.40	1,975.80
13	PVC Single Y,3" (self fit)	Nos	2.0000	161.00	74.00	83.72	18.00	15.06	98.78
14	U Clamp 2 1/2"	Nos	64.0000	13.00	0.00	832.00	18.00	149.76	981.76
15	U Clamp, G.I, 3 "	Nos	98.0000	13.00	0.00	1,274.00	18.00	229.32	1,503.32
16	UPVC Brass MTA, 1 1/4 "	Nos	8.0000	585.00	74.00	1,216.80	18.00	219.02	1,435.82
17	Z Bracket 3" X 1mtr	Nos	9.0000	130.00	0.00	1,170.00	18.00	210.60	1,380.60
			Total :			30,599.01		5,507.84	36,106.85

INPUT CGST	2,753.92
INPUT SGST	2,753.92
C + S GST 18% _IP	5,507.84

Transport:	0.00
Loading / Unloading Amount:	0.00
Other Charges 1	0.00
Other Charges 2	0.00
Transport & Other Charges Tax Amount	0.00

GROSS AMOUNT (INR): 36,107.00

RUPEES THIRTY-SIX THOUSAND ONE HUNDRED SEVEN ONLY

Site Contact Person:- Mr. Suryakant Sawant
Site Contact No:- Amol-8208601557store_greenhive@rediffmail.com

Prepared By	Approve By	Verified By	Accepted By
Ramesh.pawar		For RAM INDIA SHELTERS	N K ENTERPRISES

"Kindly Mention Purchase order ID/No on all documents like Delivery Challan/Invoice etc.

08/03/2024

Subject to pune Jurisdiction only"

UnApproved

Page 2 of 2